2019年５月14日

各 位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社

代表者 代表取締役社長    佃   維男

(コード番号 6402 東証第二部)

問合せ先責任者 管理部門執行役員 林  久貴

(TEL 088-845-5511)

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本異動は、2019年６月20日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会で

正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

 (1) 異動の内容
                 やまもと   きんいち
 《新任》  代表取締役社長   山本 琴一 （現 代表取締役専務）

                 やない     ひとし
 《新任》  代表取締役専務   栁井 仁司 （現 常務取締役）

                 つくだ     つなお
 《退任》  代表取締役社長   佃  維男 （相談役へ就任予定）

 (2) 新任代表取締役の略歴

氏   名  栁井 仁司

生 年 月 日  1955年８月19日

略   歴  1978年２月   当社入社

       1991年９月   大阪営業所長

       2010年６月    営業部門統括執行役員

       2012年４月    生産部門統括執行役員

       2012年６月   取締役就任

       2018年６月   常務取締役就任(現在)

所有株式数  41千株（2019年３月現在）

 (3) 異動の理由

 2019年６月20日開催予定の当社定時株主総会終結の時をもって、代表取締役社長の佃維男が任

期満了により取締役を退任するが、複数代表者制を継続するため。

 (4) 異動予定日

   2019年６月20日

２．その他の役員の異動

 (1) 新任予定
ながやま いくお

社外取締役  長山 育男（現 弁護士）

なかの もりやす
常勤監査役  中野 守康（現 管理部門参与）

(2) 退任予定
きよかね しんじ

社外取締役  清金 愼治

(3) 辞任予定
なかむら しゅうしん

常勤監査役  中村 修身

以上